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Dziedāja par Samfundet: Raskere AF
Schlosshofsingen I Frauenstein

Denusiistisk!
OPLev Obermühlbach -Singing: et Mændds Kor Med 80 Års
Vēsture, iedvesmojošais På Schlosshofsingen I Frauenstein

pils.

Frauenstein, Österreich - Es nomainīju af det lille samfund i
frauenstein, vienreiz af gamle tradicionālais OG Musalsk
vinskabs, han blevet sunget i næsten 80 År. Atbalstītājs apaļš
Obermühlbach, Blev Grundlagt I 1946 AF Læreren Reinhard
Pötscher, Har izveidoja Sig Som en Heltasset del AF
LandsbyfælessKabet. “Efers Sircerers Ville Jeg Skabe Nobet,”
Huskers Pötscher. Han fant adskilligen landmænd, var clear til
på hæve deres stemmer, og derfor blev denne første og enesten
mandlig cor i samfundet skabt. 

 i dag har apaļais af sangere 19 aktīvie dziedātāji, Laver mūzika



zem Ledelse af rudi Platznig. Formand un Franz Meierhofer Fører
Koret, Hvis Medlemmer Har Mange Forbindel's Til reģions,
Kommer oft fra Landbrug Eller Landdistriker. De ugentlige
atkārtotās vielas, kas ievietotas onSdage i Øvellsesrummet I
Obermühlbach pamatskola, OG Nye -Supporthen Han Aldvel
Velkomne. Det Betyder Ikke Nobet, om du har en vocaltræning -
Glæden Ved Synge Hal Helt. 

 spesifikk Begivenheders OG -TRADISJON 

 et højdepunkt i klubåret he Årlig pils pagalms -Sang I
Frauenstein pils, en pastāvīgi izveidota iestāde I 29 År. I År
Åbner Det privātais vadīts slots sine porte Fredag 27. Jūnijs,
mazs. 20.00. Billetter Koster 8 Euro På Forhånd OG 10 Euro På
Billetkontoret. Vokal Solister Fra Carinthia Vises Også Ved Denne
Specielle Lejlighed, OG Gæsternen Kan forvent et Varieret
programma Med Carintiske Cise, Tyske Folkesange OG Modern
Interasjonal melodier, Står Op Ovner Musikalske -bånddde. 

 Castle couttyard er ikke Kun en Musikalsk Begivenhed, Menn
Også en Mulig par samfundet til pie nāciet kopā OG Udveksle
Ideer. DeRuDover Støtter apaļais AF Sangere Også
Kirkebegivehede i vietējais Sognekirk I OberMühlbach OG
Opretholder Samfundet Genem Vandreture OG Håb. På Denne
Måde turētājs par emocionalizāciju Mellem Sangerne OG Med
Region Jeg Lever. 

 Betydingen AF Korsang 

 Choralang Spiller en væsentlig loma i hos svešinieks
Samfundet. Som det fräthæves i en starpkultūru, bida synger
ikke Kun til individuāls OG indivīds, menn fremmed Også På
foribinde følelsesmæssige forsbindeller Blandt Borgerne. Det He
Vidunderlig Måde På BeVare -Kulturen arv OG Videregive til
Næsten -Generasjonen. Kor er ikke kun steder par læring og
tradisjon, de hjælper også med på holde nacionālajiem es
dzīvoju og til på styrke et zemju kultūras. 



 i tilfælde af, på obermühlbach singera kārta, Bliver Det Klart, På
vinskaben Musick OG Samhørighed I Samfundet Går Hånd.
Såmann Kan Være Kan: "Sang Forbinder", OG Intet Kan Bivise
Dette Samarbejde Bedre gals Sangernens Engasjement I
Samfundet OG Varme ielūgums līdz gaidāmajam
Rollebesetningen. 

 Vienkāršai informācijai OG Detaljer Om Schlosshofsingen, Besøg
Siderne AF
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